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Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on 
arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä 
keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista. 
 
Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat 
kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen, 
Tuomas Kettunen ja Raimo Piirainen sekä Vihreiden puolue-
valtuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-
keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston 
johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka 
Lindberg. 

 
1) Eduskuntavaalikeskustelut ja hallitusohjelmatavoitteet 

 
Kainuulaisten kansanedustajien yhteinen vaalikiertueohjelma on 
julkaistu. Kainuun liitto tukee ehdokkaiden yhteistyötä ja alueen 
äänestysaktiivisuuden kasvattamista viestinnän keinoin. 
 
Yksityiskohtia eduskuntavaalikeskusteluista liittyen Itä- ja 
Pohjois-Suomen hallitusohjelmatavoitteisiin: 

 avataanko tulevassa hallituksessa aluekehitysvarojen 
jakokriteerit? 

 Pohjoisen ohjelman esitykseen sisältöä Kainuusta? 
 Ympäristöministeriöllä on kampanja puurakentamisen 

nostamiseksi tulevaan hallitusohjelmaan; Sini Koskinen 
vieraili Kainuussa 20.-24.2. 

 Aluehallintovirastoilta oma tulevaisuuskatsaus: 
https://avi.fi/tulevaisuuskatsaus 

 
Liikenne- ja viestintäministeriön virkakunta on laatinut 3.3. 
julkaistun puheenvuoron toimialan haasteista ja 
mahdollisuuksista vuosille 2023-2027. Kansliapäällikkö Minna 
Kivimäki on kutsunut mm. maakuntien edustajia pyöreän pöydän 
keskusteluun liikenteen ja viestinnän teemoista tulevalle 
hallituskaudelle. Keskustelu toteutetaan etätilaisuutena tiistaina 
14.3.2023 klo 9-12. Suunnittelujohtaja Sanna Schroderus 
osallistuu tilaisuuteen. 
 
2) Suuralueyhteistyön ajankohtaiset 

 
2.1 Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous 2.3.2023 
2.2 Pohjois-Suomen neuvottelukunnan kokous 8.3.2023 

 
Neuvottelukuntien asialistat ja Pohjois-Suomen 
neuvottelukunnan työohjelma 2023 ovat liitteinä tiedoksi asiat -
kohdassa. Itä-Suomen neuvottelukunnassa käsiteltiin ja 
päivitettiin Itä-Suomen liikenneinfran kärkihankkeet. 
 



Todetaan, että Itä-Suomen neuvottelukunnassa päätettiin 
muuttaa neuvottelukunnan jäsenten määrä vastaavaksi kuin 
Pohjois-Suomen neuvottelukunnassa. Kainuun 
maakuntahallituksessa käsitellään nimeämiset seuraavassa 
kokouksessa. 
 
Molemmat neuvottelukunnat ovat käsitelleet 
hallitusohjelmatavoitteisiin vaikuttamista sekä suuralueensa 
liikennejärjestelmäsuunnitelmia. 

 
3) Kainuun hyvinvointialueen ajankohtaiset asiat 

 
4) Asiantuntijoiden ajankohtaiset asiat 

 
5) Muut ajankohtaiset asiat 

 
Asiantuntijat huom: maakuntahallituksen käsittelyssä on omana 
asiakohtana ”Kainuun edunajamisen linjaukset – esitys 
maakuntavaltuustolle”. Tähän asiaan liittyviä kommentteja voitte 
esittää tässä kohdassa tai suoraan maakuntajohtajalle. 
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
 
Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista 
kansanedustajat Tuomas Kettunen ja Raimo Piirainen, Vihreiden 
puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-
keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston 
johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka 
Lindberg. 
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